H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.
Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Concepto

Hacienda Prihii
F

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

/ Patr io Contribuido Neto de 2023

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patri io Neto Final de 2023
Cambios en la Hacienda Publica/Patr io Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patri io G d
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el E; o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

o oo e

o O 0 o o

o © O o o

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

33,969,576
0
33,969,576
0
0
0

33,969,576

-5,627,216

0
-5,627,216
0
0
0

28,342,360

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

5,627,216
-5,627,216
0

0
0
0

-5,627,216

0

11,880,152

6,252,935
5,627,216
0
0
0

6,252,935

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Puablica /

Patrimonio

o o

o o o o o

(=]

o

o © 0o o o

o

o 0o oo

28,342,360
-5,627,216
33,969,576
0
0
0

28,342,360
0

0
0
0

6,252,935

6,252,935

o o o o

o

34,595,295

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

> PRESIDENTE MUNICIPAL

Jle

Aleyandre

~C. MEJANDRO REYES CASTRO
SINDICO MUNICIPAL

Yo ¢

% SORERO MUNICIPAL




