## H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.

## Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0				
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		33,969,576	-5,627,216		28,342,360
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-5,627,216	0	
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	33,969,576	0	0	-5,627,216
Revalúos	0	0	0		33,969,576
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	0	33,969,576	-5,627,216	0	28,342,360
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		-5,627,216	11,880,152		6,252,935
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	6,252,935	0	6,252,935
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-5,627,216	5,627,216	0	0,202,933
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	0	28,342,360	6,252,935	0	34,595,295

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. SILVIA RANGEL ORONA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JESUS ALBERTO CHAIREZ PEREZ ESORERO MUNICIPAL

SÍNDICO MUNICIPAL